
Plná moc

Níže podepsaný zmocnitel, společnost NOVÁ RUDA s.r.o., IČ: 28677684, sídlem nám.

Českých bratří 78/17, Liberec V-Kristiánov, 460 05 Liberec, zastoupena Petrem Bartošem,

jednatelem, zmocňuje PETRA JAKLA, dat. nar. 1. června 1972, bytem Americká 584/14,

Vinohrady, 120 00 Praha 2, aby jej zastupoval při jednání o podmínkách uzavření

mimosoudní dohody mezi zmocnitelem a Statutárním městem Liberec, IČ: 00262978, ve věci

veškerých pohledávek zmocnitele vůči Statutárnímu městu Liberci, vzniklých na základě

smlouvy o nájmu a koupi najaté věci čj. 6100/2008/8525 ve znění pozdějších dodatků,

uzavřené dne 14.3.2008 mezi Statutárním městem Liberec, jakožto pronajímatelem, a

společností EDI Liberec, a.s., IČ: 25042467, sídlem Na okraji 439/44, Veleslavín, 162 00

Praha 6, jakožto nájemcem, popř. vzniklých porušením uvedené smlouvy ze strany

Statutárního města Liberce, popř. s uvedenou smlouvou a jejím porušením jakkoli

souvisejících.

Zmocněnec však není oprávněn činit jménem zmocnitele jakákoli právní jednání (právní

úkony).

+~ 1frtJ./ r:/oy?
V , dne .

Ověfenf - legalizace
Podle ověřovací knihy O _'1lífl/2019 ověřuji že
Petr Bartoš, nar. 19.2.1958. bytem Liberec S, Husova 200/56

Jehož totožnost byla orokazána. dnes přede mnou
uznal podpis na této listině za vlastní

V Liberci dne 17.52019 n /
Jana Tomléov~V.rena notařkou

---


